

דף מידע

2804

פרשת "קרח"

זו לא תחרות, לא ינצחו אותך / סיון רהב-מאיר:

איך אפשר למנוע מחלוקות מיותרות? קורח, שעליו קוראים בפרשת השבוע, הפך לשם נרדף למחלוקת. הוא מורד במנהיגות של משה ואהרן ומבקש להנהיג את העם. מה קרה לו? ומה קורה גם לנו לפעמים?
הרב אלימלך בידרמן מסביר שמדובר בטעות פופולארית עד היום. הרי לקורח היה תפקיד מכובד. הוא כבר היה אחד מהאחראים על מלאכת המשכן. אבל במקום להתמקד בתפקידו החשוב, הוא קינא באחרים ורצה להחליף אותם:
"אם קורח היה יודע שהאדם הפשוט הממלא את שליחותו בעולם, חשוב לפני בורא עולם כאהרון הכהן הגדול בקודש הקודשים - הוא לא היה מתחיל במחלוקת".
קורח חשב שלשאוף למעלה - זה אומר להחליף את מי שבראש. אבל הפרשה מגלה לנו שלא כל אחד חייב להיות מספר 1, אבל כל אחד צריך להצטיין ולהשקיע במקום המתאים לו, בשליחות המיוחדת לו, במשימת חייו.
לכן הפרשה פונה אלינו ומזהירה: "וְלֹא יִהְיֶה כְּקֹרַח וְכַעֲדָתוֹ". אל תנסו להיות מישהו אחר, תהיו הגרסה הכי טובה של עצמכם.



נר זיכרון

רייצל לייטנר ז"ל - ג' תמוז תשט"ז
חיים הופמן ז"ל - ג' תמוז תשע"ט
אליעזר תאנה ז"ל - ד' תמוז תשע"ז

השמחה במעונם

מזל - טוב

ליוכבד ושבטאי גרולמן ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד למשה וטלי, בן למור וגרשון.
לנעמי ומשה פורת ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לישראל וענת, בן ליעל ויעקב.
להניה ויצחק מובסוביץ ולכל המשפחה להולדת הנין הבכור, נכד בכור לבינה, בן בכור לספיר ועומר.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:17 הדלקת נרות שבת
19:37 מנחה וקבלת שבת
20:29 צאת השבת



פינת ההלכה



"ואל יהא דבר זה קל, בעיני האומרים קדיש..."

בשורות הבאות אבקש לשוב ולרענן הלכה חשובה שנהגה בקהילתנו, טרום הקורונה, בנוגע לאמירת קדיש יתום. הרב גבריאל גולדמן, מחבר ספר האבלות "מעולם ועד עולם" מסכם את השיטות השונות בהלכה באופן הבא:

"במצב שיש כמה אומרי קדיש יתום, יש שלושה מנהגים: אחד מעולה, אחד טוב ואחד גרוע.

1. המנהג המעולה - הוא לחלק את הקדישים בין האבלים, כך שבכל פעם אומר אבל אחד בלבד קדיש, וזה מועיל על כלל מתי ישראל. יש כללי קדימה המבוארים בפוסקים כיצד (שכן זאת צריך לדעת שקדיש אחד עולה לכמה מתים, ואם כן אין צורך לתחרות או למחלוקת מי יאמר קדיש).

2. המנהג הטוב - הוא שכל האבלים אומרים יחד את הקדיש מילה במילה, באופן שכל הציבור יוכל לענות יחד אמן ואמן והיא שמיה רבה מבורך. "שאיין זה מועיל אלא כשיאמר אותם בשפה ברורה ובנעימה אות באות תיבה בתיבה..." (רבי אליעזר פאפו, חסד לאלפים, רלה) "וחס ושלוש לומר הקדיש במרוצה וחפזון... אלא יאמרוהו בכונה ובהתבוננות..." (הרב מיכל אפשטיין, ערוך השולחן, או"ח, נה)

3. המנהג הגרוע - הוא שכולם אומרים יחד, כל אחד בקצב שלו, מבלבלים את הציבור, ואת אומרי הקדיש האחרים. על ידי כך מחטיאים את מטרת הקדיש - לשבח את שמו של הקדוש ברוך הוא בעולם. לאור כל זה, יש לחלק את הקדיש בין האבלים, או לאומרם יחד מילה במילה בקול רם ובמתינות. וישנם בתי כנסיות שכל האבלים עומדים יחד במקום אחד כדי שיוכלו לומר את הקדיש במתואם". (הרב גבריאל גולדמן, מעולם ועד עולם). על מנהג אחרון זה, כתב בעל 'גשר החיים' (חלק א, פרק ל, עמר שטז, שלג) כדברים הבאים: "אצל כמה קהילות ביחוד אשכנזיות, כשאומרים שנים וכל שכן רבים - שאחד מקדים לשני, ולא נשמע השבח אף מפי אחד ואין הקהל אומר אמן והיא שמיה רבה - כראוי - לא רק שלא הביאו באמירת הקדיש מהתועלת אלא גם הפריעו את שבח הקדיש... שמבלבלים ומקלקלים מטרת הקדיש על ידי זה שאחד חפץ להקדים לחברו... ואל נא יהא דבר זה קל בעיני האומרים קדיש. הנזהרים בזה זוכים זכות גדולה לעצמם ומביאים התועלת המקווה להמנוח".

נראה לענ"ד, שראוי ונשוב ונחדש בקהילתנו את המנהג הטוב שנהגנו בעבר, בו נעמדים כל אומרי הקדיש ביחד בסמיכות לבימה, ואומרים ביחד באופן שכל הציבור יוכל לענות אמן כאחד. על אחת כמה וכמה שראוי שנהג כך בשבתות, בה הציבור מרובה ומתקשה לשמוע ולענות אמן לאומרי הקדיש. על אף הטרחה המועטת של הליכה לבימה, שכרה רב בצידה, שכן כל הציבור יוכל לענות יחד אמן וברוך הוא וברוך שמו. "ואל נא יהא דבר זה קל בעיני האומרים קדיש. הנזהרים בזה זוכים זכות גדולה לעצמם ומביאים התועלת המקווה להמנוח".

קרדיט תמונה: "אבני קדיש", קני גולדמן, שלוחות.

ברכת שבת שלום,

מיכאל.

שבת פרשת קרח – שבת מברכין



19:17 – הדלקת נרות

19:37 – מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' – דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' – שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 – שחרית, דרשה, מוסף. בתום התפילה תתקיים 'תפילת ילדים'.

"טו"ב ללמוד" – לימוד קהילתי קצר בבית הכנסת ב'הלכות תשובה לרמב"ם' (17 דקות)

13:30 – מנחה

13:50 – 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג) - בבית המדרש

18:00 – קריאת תהלים לנשים – בית המדרש

18:00 – מנחה

19:50 – שיעור 'הדף היומי'

20:29 – צאת שבת - בית הכנסת / 'שטיבל'

ימי חול



4:45 – זמן טלית ותפילין

5:30 – הנץ החמה

6:00 – שחרית

8:00 – שחרית

9:04 – סוף זמן קריאת שמע

18:45 – מנחה (שקיעה בשעה 19:45)

19:00 – ה'שיעור היומי' - בית המדרש

19:40 – מנחה וערבית – בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-20:07)

20:15 – ערבית

20:45 – שיעור 'הדף היומי'

שבוע טוב ומבורך

ועדת בית הכנסת



מועדת בית הכנסת

אמירת יזכור - לאור הדיון רב המשתתפים והמכובד בבית דורות, החליטה ועדת בית כנסת שאת שמות כל הנפטרים נאמר רק ביום כיפור. שמות הנפטרים יאמרו החל משנת הפטירה, ולא אחרי שנה כפי שנהגנו עד עתה. בשלש הרגלים נאמר יזכור כללי לכל הנפטרים ללא הקראת שמות. יזכור לחללי מערכות ישראל ופעולות איבה יאמר תמיד באופן מפורט.

אמירת קדיש יתום - על מנת שאמירת הקדיש תהיה בקצב אחיד וכדי שהציבור יוכל לענות, ועדת בית כנסת פונה לאומרי הקדיש לחזור ולומר את הקדיש במרכז בית הכנסת.

שמואל ב.

בשבוע שעבר זכינו להשתתף במפגש מרגש במיוחד. מאות אנשים נקבצו ובאו להוקיר תודה לפועלם של בני הזוג **אייזדור ורוזה מרקס** שהצילו מאות ילדים ממוות בשנות השואה. בין מאות הילדים שזכו להינצל היו יואל סימון ז"ל (אביו של נתן), פנינה תורן ז"ל (אמו של מוטי) ואבא שלנו, יהודה צונץ שיבדל"א. מרבית הניצולים לצערנו אינם בין החיים, ולמפגש המרגש הגיעו להוקיר הניצולים אשר בחיים ויכלו להגיע וצאצאיהם הרבים של הניצולים. בני הזוג מרקס ניהלו בית יתומים בפרנקפורט, (גרמניה) ושימשו לילדים כאבא וכאמא, ונקראו ע"י הילדים Oma and Opa (סבא וסבתא בגרמנית). הם דאגו לכל מחסורם וסיכנו את חייהם כדי להציל את הילדים ושלחו אותם להיכן שרק הסכימו לקבלם.

בשנת 1939 זכו יואל סימון ז"ל ואביו לעלות לארץ ישראל יחד עם עוד 33 נערים היישר לכפר הנוער בכפר חסידים. אימו של מוטי תורן אף היא זכתה לעלות ארצה ב 1940 היישר לפנימייה בירושלים עם קבוצה של 14 בנות. שרון קרניאל בת עיה"נ ובתו של ז"ל (שהיה בין 35 הנערים שניצלו) התגיסה למשימה חשובה כדי לציין את ההכרה לה זכו הזוג מרקס על פועלם למען הצלת הילדים. ואכן בעבודה רבה של ימים ולילות עסקה באיתור בני משפחות הניצולים ואף באיתור בני משפחה של הזוג מרקס שגרים רובם בחו"ל, לעזרתה התגייס עובד ברלוביץ (אח של שמואל) שהצליח לאתר הרבה מאוד צאצאים של ניצולים בארץ ובחו"ל. הנושא של הכרה ביהודים שהצילו יהודים לא זכה לתמיכה מצד מוסדות המדינה, ורק בשנים האחרונות חל שינוי בגישה לנושא. ואכן ניתן לזוג מרקס **אות המציל היהודי** מטעם ארגון בני ברית. את האות קיבלה עבורם נכדתם שהגיעה מאוסטרליה עם בני משפחתה. בערב המיוחד והמרגש הזה התוודענו לפרטים רבים הנוגעים לסיפור החיים וההצלה של הורינו. הבנו לעומק את הזכות שהייתה להורינו להיות ולחיות בבית היתומים של הזוג מרקס. ובזכותם אנחנו כאן. **עם ישראל חי**.

משפחת צונץ.

 מידע תרבות

פתיחת הקיץ בברכה!
יתקיים אי"ה ביום שני, ז' תמוז (26.6),
בשעה 16:00 בברכה.

מתנפחים לגילאים השונים, מוזיקה והרבה כיף!



שמיר ואמיתי.



לו"ז השבת:

מפגשי פרשת שבוע:

א'-ג' אצל אלנתן אלמקייס

ד'-ו' יפורסם בקבוצה

בני עקיבא:

17:00- מפקד

א'-ג'



א'-ג' שלנו,

עוד פחות משבועיים אנחנו מתחילים את אירועי הקיץ שלנו. ממש מרגישים את ההתרגשות באוויר!

השבוע כתבנו את החלומות שלנו לגבי דברים שאנחנו רוצים שיהיו בקיץ, ובעזרת השם ביום שלישי הקרוב, בשעה 17:30 (חמש וחצי) ניפגש כהמשך למה שכתבנו, למפגש הכנה לקיץ. מחכות לכם, באנרגיות טובות, שיתוף והקשבה לחברים.

שבת שלום! אוהבות אתכם, טוהר, אלה, תמר, אסתי ואפרת

ד'-ו'



ד-ו האהובים

הספירה לאחור החלה...

נשארו לנו עוד שבועיים לפתיחת החופש! אתם מאמינים? אז בואו נחווה את הימים הבאים עלינו בטוב, בנחת, בכבוד ונראה בעין טובה אחד את השני- גדול כקטן, קטן כגדול.

שתהיה שבת שלום, אוהבות, עטרת, אסתי, עדינה נויה ובטי

חטיבה ותיכון

אלופים ואלופות,

ביום ראשון התכנסנו ביחד עם ההורים למופע פלייבק מרגש מצחיק ונוגע שבמהלכו שיתפנו על סיפורים מהחיים שלנו והקשרים שבין הורים וילדים, תודה לכל מי שלקחה חלק בערב המיוחד הזה ותודה לפלייבק 'רגעים' על מופע קסום. ביום רביעי הייתה לנו פעילות כיפית. השבוע ביום שלישי יוצאים לחופש!!! ונעשה מסיבה מטורפת בברכה! כולם מוזמנים! שבת שלום! טוהר עטרת שירה אסתי ועמית

שבת שלום! טוהר אסתי עטרת שירה ועמית

מהנעשה בחינוך

שלום לכולם,

ההכנות לקיץ ממש בשיאן- כל אחד מהצוותים עסוק בחשיבה לפרטים מה יהפוך את הקיץ לכיף ומשמעותי. יחד עם זאת אנחנו מחזיקים כל הזמן גם את הראייה הרחבה יותר של המערכת, וההכנות לשנה הבאה. בתחילת השבוע נפגשנו יחד עם הנוער וההורים שלהם לתיאטרון פלייבק בנושא 'הורים וילדים'- התאטרון מציג רגעים שעולים מתוך הקהל. היה ניתן להרגיש את הנוכחות של כולם בקהל. תודה לעמית שפעל להוצאת הערב לפועל וגם היה אחד מהשחקנים!! תודה לכל מי שהגיע והיה שותף בערב הזה. ביום שישי האחרון נאלצנו להיפרד מסל הכדורסל שעמד ברחבת בתי הילדים בגלל ענייני בטיחות. (אנחנו בודקים את האופציה להביא סל אחר שישמש אותנו) הילדים ערכו לסל טקס פרידה מרגש והודו לו על ששירת אותנו נאמנה לאורך השנים.

לפני כחצי שנה הנענו לפעילות מחודשת את סניף בני עקיבא בשלוחות. 2 צוותים התגייסו למטרה- צוות נחשון שחשב על פרויקט ייחודי לו ופעל בו בהתמדה ומסירות רבה!! הצוות השני הוא צוות ההדרכה שנכנס לתפקיד עם המון אחריות וביחד החזיקו בכוחות רבים את הפעולות באמצע השבוע ובשבת.

בתחילת שנה הבאה תיכנס קומונרית חדשה להובלת הסניף.

עם זאת, נראה שקיים צורך בנציגות הורים שיהיה בחשיבה על בני עקיבא בשלוחות- כיצד יראה סניף שלוחות. מי שמעוניין להצטרף- אשמח שתפנו אליי.

שבת שלום, נתלי

חינוך שלוחות חינוך מה-

השבוע ביום רביעי היה יום הפטירה של הרב מרדכי אליהו זצ"ל. רבים קוראים לרב 'אביהם של ישראל' ומהסיפורים עליו אפשר ללמוד הרבה על דמותו המיוחדת. היו לרב הנהגות רבות שאנחנו יכולים ללמוד לחיים שלנו. בין הנהגותיו:

הארת פנים ללא תנאי, ענווה, כיבוד הורים, לימוד זכות על כל אדם, תפילה ואכפתיות כלפי עם ישראל ועוד. זכותו תגן עלינו!

בני עקיבא

שלום לכולם, ה' עמכם!

השבת- מפקד בשעה 17:00 ואחריו פעולות ומנחה.

בברכת חברים לתודה ולעבודה!

שבת שלום! צוות תשפ"ג

נוצר שלנו-


**סיום מוצלח של השנה
וקיץ כיף ושמח לכולכם!**



שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 18-23.6

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:30-15:30		א'
	8:00-9:00	12:00-14:30	12:30-15:00		ב'
			10:00-11:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:30-16:30	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		9:00-14:30	7:00-8:15	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.


מועדת +60

נשים מרגלות ומאויב למשתף פעולה - סמנו לכם את התאריך - ביום רביעי, ט' בתמוז, 28/6/2023, נתכנס להרצאה מרתקת, בו נקבל הצצה לעולם הנסתר מן העין.

סיפורן הבלתי יאמן של נשים פלסטיניות, המסכנות את חייהן ומרגלות עבור השב"כ הישראלי. סיפורו המרתק של רכז שב"כ לשעבר המספר על גיוס והפעלת מקורות נשים, על מבצעים חשאיים למניעת פיגועי טרור ועל הקשר המיוחד עם מקורותיו האמיצות.

בנוסף, ההרצאה תכלול הצצה למאחורי הקלעים של עולם הריגול עם שיטות לשכנוע והנעת אנשים מאויב למשתף פעולה. ההרצאה מאושרת ע"י השב"כ.

שבת שלום, **אורן**.


מכינת העמ"ק - צוות היגוי

לטובת הקמת צוות היגוי בנושא - הקמת שלוחה של מכינת העמ"ק בשלוחות, דרושים נציגי ציבור. מטרת הצוות לעבוד יחד עם גורמי המכינה לטובת שת"פ מיטבי ומועיל לקיבוץ ולמכינה, הצוות יגבש תכנית עבודה ויבצע בקרה על תכנית זו לאורך השנה.

בנוסף, יתפקד הצוות כגורם מקשר עם קהילת שלוחות בהיבטים שונים.

בצוות יישבו - מנהל קהילה, מרכזת משק, ונציגי ציבור, מטעם הקיבוץ. מנהל השלוחה, מנהלת שותפויות, מטעם המכינה.

הצוות יתכנס לישיבה אחת לשבועיים ויידרש לזמינות בנוגע להתייעצויות שונות בשגרה.

להגשת מועמדות יש לפנות לצביקה וקסמן או רותם שכטר עד ל 22.6.

ממנהל הקהילה

צוות אגרות

בהמשך לעדכונים השוטפים ולערבי ההסברה שקיימנו בנושא מיסי קהילה, ביום ראשון, (הקרוב) כ"ט אב (18.6), נפרסם לציבור שאלון בקהילנט בפורמט הצבעות, שמטרתו לקבל את עמדת הציבור לגבי השירותים השונים הניתנים לקהילה. המטרה - הכנת תקציב חדש שישקף את רצון הציבור. השאלון הינו אישי ואנונימי.

בנוסף, יוסי יעיש ואני נחלק שאלונים ידניים ממוספרים לחברים הוותיקים.

כל חבר/ה אשר נתקל בקשיים במילוי השאלון או מעוניין בשאלון על דף במקום בקהילנט מוזמן לפנות אלי או אל יוסי ונסדר עזרה והכונה.

מי שמעוניין להעביר רעיונות שאינם נכללים בשאלון מוזמן להעבירם במייל אל: kehila@shluhot.com.

ניתן לענות עד יום ראשון, ו' אב (25.6), בשעה 20:00.

בהצלחה - צביקה וצוות מיסוי ואגרות.

סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום ראשון, כ"ב סיון (11.6)

אישור השקעה מחלק חשמל - מוזמן בועז אריאלי, הציגה רותם שכטר אושרה ההשקעה בסך 350 אלש"ח.

סיכום תמחירי 2022 בקהילה - הוצג ע"י צביקה וקסמן ועמית פרץ.

סיכום תמחירי 2022 בעסקים - הוצג ע"י רותם שכטר ועמית פרץ.

הנהלת האסיפה.

משולחנה של מנהלת משאבי אנוש

סיום קורס דירקטורים: כחלק מתוכנית העבודה של מש"א שלוחות, השבוע הגיע אל סיומו

המוצלח קורס דירקטורים שקיימנו פה אצלנו בשלוחות, בהתאמה לתכנים הרלוונטיים לנו.

בקורס השתתפו 17 איש ואישה, מנהלי ענפים, חברי הנהלות ותושבי שלוחות.

מסיימי הקורס קיבלו תעודות 'דירקטורים' מטעם איגוד התעשייה הקיבוצית.

אנו מסכמים את הקורס כמוצלח, המשתתפים העשירו את ידיעותיהם בנושאים שונים ומגוונים כדוגמת - קריאה וניתוח דוחות כספיים, סמכויות הדירקטור, חשיבה יצירתית, קבלת החלטות, חדשנות ועוד.

תודה לרותם ולצביקה על הסיוע הלוגיסטי שהיה כרוך בהפקת המפגשים, תודה למשתתפים שלקחו את העניין ברצינות ונטלו חלק פעיל במפגשים. בהצלחה בהטמעת התכנים!

עדכון בעניין הליך איתור מנהל קהילה: לפני כחודשיים הודיע צביקה וקסמן על רצונו לסיים את תפקידו כמנהל קהילה בשלוחות ולא להמשיך לקדנציה נוספת.

צוות האיתור גובש ואושר במזכירות: שי גרוסמן, סטיב, שמיר, ורננה.

לאחר איסוף פניות שהגיעו בעקבות המכרז שגובש ופורסם, צוות האיתור נפגש עם שישה מועמדים פוטנציאליים. שלושה מתוכם נשלחו למבחני התאמה חיצוניים.

בשבוע הבא צפוי צוות האיתור להתכנס ולגבש המלצה לקראת בחירה ציבורית במנהל קהילה.

שבת שלום - רננה שאול.



שבת - שלום
חודש - טוב



משולחנה של מזכלי"ת | חומר ורוח | שרה עברון שלום לכולם,

אדם לפעלו ולעבודתו עדי ערב, מה רבו מעשיך ד' כלם בחכמה עשית מלאה הארץ קנינה. / תהלים ק"ד כג-כד.

בסוף השבוע שעבר חגג קיבוץ עין הנצי"ב יובל שנים למפעל פלצי"ב. אירוע שוקק ושמח בו נטלו חלק מטף ועד זקנה, בחגיגה צבעונית של פעילויות לכל המשפחה. שיאו של הערב היה מופע מסכם שהופק כמיטב המסורת ובו ברכות, סיכומים, שירת מקהלה ועוד. בברכת התנועה שהבאתי לקיבוץ ולמפעל ציינתי בהתפעלות את אנשי אנשי עין הנצי"ב שהשכילו לחבר בין חזון גדול - הכנסת תעשייה לחצר הקיבוץ - למציאות בשטח, ולהביא בשורה של גיוון והתרחבות. שידעו לצעוד בדרך הארוכה ממפעל קטן שעסק ברשתות וחומרי אריזה, שראשיתו בעטיפות לאתרונים ומשחקי ילדים, התרחב פלצי"ב ומייצר מניפת עשייה צבעונית וזוהרת בקשת גדולה של תחומים בצורה מופלאה. ההתרחבות של המפעל במוצרים ובאתרים שבהם הוקמו שלוחותיו הרבות בהחלט ראוייה להערכה.

"לימדתם אותנו שיעור בהתמדה, עבודת התמיד, שבונה שלב אחרי שלב, ועולה במעלות ההצטיינות" ציינתי בהתרגשות "תורה ועבודה, הם ערכי היסוד עליהם נבנו מפעלינו, הבסיס שהיה כאן מיום עלייתה של קבוצת אמונים בינואר 1946: רוח וחומר. ואין זה מקרי ששניים מהמפעלים הכי וותיקים בקיבוצי התנועה שוכנים בליבו של קיבוץ עין הנצי"ב בשכונת: מפעל פלצי"ב ומדרשת עין הנצי"ב".

כאמור - רוח וחומר זה לצד זה, סיפור הצלחה. שאו ברכה!

ומכאן לאיש שכולו מפעל גדול של רוח ושל עשייה - את יוסקה אחיטוב ז"ל זכיתי להכיר בבואי לעין צורים כנח"לאית צעירה. פגשתי חבר קיבוץ שעושה תורנות שבת בבוקר ומוסר שיעור מעמיק אחר הצהריים. השראה! כשנישאתי לאשר, בן קיבוץ סעד, צורפתי על ידו בלי היסוס לחבורה המופלאה של הכיתה שלהם ביבנה, ששמרה על קשר קבוע עם מחנכם, והרגשתי שיוסקה רואה גם בי את תלמידתו הצעירה. בבית הספר בקבוצת יבנה, שם הייתי לימים מחנכת ומנהלת, ראינו בו מגדלור, לימדנו את הדברים שכתב, ובמיוחד את הפולמוסים שבהם לא היסס להשמיע קול מוסרי-יהודי עמוק ובלתי מתפשר מול דעות אחרות. כשעמדנו בפני האתגר של חילופי דור המחנכים והמחנכות בבית הספר, הזמנו את יוסקה להיות חלק מרכזי בתהליך וללמוד יחד אתנו את ערכי היסוד הרעיוניים והחינוכיים המהווים בסיס לעבודתנו החינוכית. ראיתי ביוסקה את המורה והמחנך שלי, ואני מתגעגעת אליו גם היום. בימים אלו הוציאו משפחתו ותלמידו ספר יפיה 'השיעור של יוסקה'. ערב ההשקה יתקיים ביום שני יד בתמוז, 3 ביולי, בשעה 19:30, בחדר האוכל בעין צורים. לרכישה מוקדמת ו/או אישור הגעה <https://forms.gle/rZ2Jcab5UxkVwkQx6>

טעמות מהנעשה בשטח | ניצן אבירן - עבודת בני נוער בחקלאות - השבוע התקיימה במשכן הכנסת ישיבה של הוועדה המיוחדת לזכויות הילד שדנה בנושא עבודת הנוער בחודשי הקיץ. במהלך הישיבה ביקשתי כנציג הקיבוצים, לחדש את העיסוק בנושא הנמצא כבר זמן רב על סדר היום - **הסדרת תקנות העסקת בני נוער בקיבוצים** והשוואת התנאים למקביליהם במושב. החוק הקיים רואה בבן המושב חלק אינטגרלי מהמשפחה ובהתאם עבודתו במשק המשפחתי מקבלת הנחות המאפשרות תפעול ענפים חקלאיים שונים. עד כה המחוקק לא רואה את בני הקיבוצים באותו אופן ומערים קשיים רגולטוריים על מרכיבי העסקה שונים היחודיים וההכרחיים למשק חקלאי כמו למשל חליבה בשעות מוקדמות ועוד. מתוך כך עולה הצורך להתקין תקנות אשר יתאימו להעסקת בני הנוער בעבודה חקלאית באגודות השיתופיות בדומה למשק המשפחתי ולהחריג את התקנות מבחינת התנאים המיוחדים עבודות חקלאיות - למשל שעות הפעילות החריגות. בהחזרת בני המשקים לעבודה בענפי החקלאות השונים כפי שהיה בעבר, יש תקווה להקמת דור המשך שידע את המקצוע ויהיה בעל עניין ומוטיבציה לקחת אחריות מדור ההורים. הצבעתי על כך שבכנסת הקודמת כבר החלו מספר ח"כים לקדם את ההצעה לתיקון לחוק עבודת נוער עם דגש על אגודות שיתופיות, אך המהלך לא הגיע לקו הגמר. ביקשתי מיו"ר הוועדה - ח"כ אלי דלל, לחדש את היוזמה מהמקום שבו היא נעצרה.

בקרוב נקיים פגישת עבודה עם ח"כים המוכנים להרים את הכפפה.

סימון ארץ מקור לתוצרת חקלאית בתפוזרת - "יש בכוונתי להשלים את החקיקה הזו תוך שבועיים" כך הודיע השבוע יו"ר ועדת הכלכלה ח"כ דוד ביתן, בישיבת הוועדה בה השתתפנו, בהתייחסו לתיקון בחוק שיחייב סימון ארץ מקור לתוצאת חקלאית בתפוזרת. בכך אנו מגיעים סוף סוף לסימום המוצלח של מסע בן כ-5 שנים עם עליות ומורדות. עדיין יש מספר הסתייגויות נקודתיות של משרד הכלכלה והתעשייה בנוגע למספר תחומים כמו סימון ביצים בתפוזרת, פירות יבשים וגבינות הנמכרות במשקל במעדניות. כמו גם ניסיון בדקה התשעים של רשתות השיווק באמצעות איגוד לשכות המסחר, לבלום את החקיקה בטענה של עומס רגולטורי. אולם התחושה היא שהרכבת יצאה לדרכה וכבר בחודשים הקרובים הצרכן הישראלי ידע בדיוק מאין מגיעה העגבנייה לסל הקניות שלו, ומה ארץ המקור של כל מרכיב בסל הקניות שלו, וכפועל יוצא - אלו חומרי הדברה שימשו את מגדליה ומה מקור המים שבהם הושקו במהלך גידולה.

שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.